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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na podstawie art. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Rozbiórka mostu i budowa 
mostu drogowego w ciągu DP 1575N Sępopol – Różyna – Śmiardowo w km 3+163 w msc. Różyna, 
gmina Sępopol” 
 
 

Działając na podstawie art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 3 marca 
2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści: 

PYTANIE 1 

Prosimy o potwierdzenie, że powierzchnie pionowe przyczółków i skrzydeł od strony nasypu 
należy zaizolować papą termozgrzewalną, zgodnie z opisem technicznym branży mostowej pkt. 
4.5. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza. 

PYTANIE 2 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zewnętrzne odsłonięte powierzchnie betonowe mostu 
należy zabezpieczyć poprzez hydrofobizację. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza. 

PYTANIE 3 

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji technicznej, prosimy o jednoznaczne wskazanie, 
jakie dylatacje należy zastosować na obiekcie mostowym: bitumiczne, jednomodułowe czy 
uciąglenie nawierzchni? 

ODPOWIEDŹ  

Należy zastosować jednomodułowe urządzenie dylatacyjne zgodnie z projektem architektoniczno 
– budowlanym. 

PYTANIE 4 

Prosimy o podanie ilości sączków mostowych. 



ODPOWIEDŹ  

Z uwagi na przyjęcie linii spływu wody w linii krawężnika nie zastosowano odwodnienia izolacji. 

PYTANIE 5 

Prosimy o potwierdzenie, że na projektowanym moście nie występują wpusty mostowe oraz 
kolektor odwodnieniowy. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza. 

PYTANIE 6 

Czy bariery drogowe na dojazdach należy wykonać jako kotwione w gruncie (słupki wbijane)? 

ODPOWIEDŹ  

Tak. 

PYTANIE 7 

Prosimy o podanie jednoznacznej długości oraz ilości kolumn żwirowych fi 100 cm, które będą 
stanowić posadowienie pośrednie mostu. 

ODPOWIEDŹ  

Każda kolumna długości 8,0 m w ilości 4 kolumn pod ławą fundamentową w osi ściany. 

PYTANIE 8 

Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż wiaty przystankowej (zgodnie z rysunkiem 
PZT)? 

ODPOWIEDŹ  

Nie. 

PYTANIE 9 

W której pozycji przedmiarowej należy wycenić wykonanie warstwy stabilizacji RM=5MPa gr. 
10 cm pod chodnikiem z kostki betonowej? 

ODPOWIEDŹ  

Ponieważ wynagrodzenie jest ryczałtowe Zamawiający nie wskazuje dokładnej pozycji w której 
należy to wycenić. Projekt budowlany zakłada wykonanie takiej stabilizacji i należy uwzględnić 
ją w cenie ofertowej.  

PYTANIE 10 

W której pozycji przedmiarowej należy wycenić wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa 
łamanego 0/31,5 gr. 8 cm pod chodnikiem z kostki betonowej? 

ODPOWIEDŹ  



Ponieważ wynagrodzenie jest ryczałtowe Zamawiający nie wskazuje dokładnej pozycji w której 
należy to wycenić. Projekt budowlany zakłada wykonanie takiej stabilizacji i należy uwzględnić 
ją w cenie ofertowej. 

PYTANIE 11 

Prosimy o potwierdzenie, ewentualne koszty zmiany trasy komunikacji autobusowej nie obciążą 
Wykonawcy robot. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza. 

PYTANIE 12 

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania rozpoznania saperskiego przed rozpoczęciem 
Robot budowlanych? 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający nie wymaga. Wykonawcę obowiązują zapisy odnośnie rozpoznania saperskiego 
określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ. 

PYTANIE 13 

Czy Zamawiający będzie wymagał prowadzenia nadzoru środowiskowego podczas trwania robot 
budowlanych? 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający nie wymaga.  

PYTANIE 14 

Czy Zamawiający będzie wymagał prowadzenia nadzoru archeologicznego podczas trwania robót 
ziemnych? 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający nie wymaga. W tej kwestii Wykonawcę obowiązują zapisy określone we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik do SWZ. 

PYTANIE 15 

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania kładki tymczasowej dla pieszych? 

ODPOWIEDŹ  

Nie. 

PYTANIE 16 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzi wycinka drzew ani nasadzenia 
zastępcze. 



ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza. 

PYTANIE 17 

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji 
administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia prac budowlanych, 
które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz, że ewentualne braki w tym zakresie w 
żaden sposób nie obciążą Wykonawcy 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza. 

PYTANIE 18 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową i że 
ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robot. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza. 
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